PREFEIT U RA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 819/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREF EITO

Bauru, 18 de maio de 2020.

Câmara Mu 1icipal de Bauru
Díretona de l.poio Legislativo

2 O MAia 2020

. E;NiRADA
Hora { '{ : !5 (a) ~

Em atenção ao Requerim

Antônio de Souza, protocolado nesta Prefeitura como 58/20 19, referente à
repintura de faixas de pedestres nas ~-ffll~~~s da Campos, Vila

Lemos, 03 da Halim Aidar, Vil
Miguel Maluf, Vila Industrial, a

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br